
 

       

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ,  
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
Δ/ΝΣΗ Τ.Ε. Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΤΜ. ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ / Δ.Τ.Ε.Π.Ε.Η. 
Ταχ. Δ/νση  : Μ. Μουσούρου 15 

Ταχ. Κώδικας : 71201 

Πληροφορίες : Ορφανός Γεώργιος 

Τηλ./Fax  : 2813 410275/ 2810342295 

E-mail : gorfanos@crete.gov.gr 

Ηράκλειο   28 / 2 / 2022 
 
Αριθ. Πρωτ.:  55273          

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΘΕΜΑ: Έγκριση τευχών δημοπράτησης της παροχής υπηρεσιών:  

Έργο: ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ- ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ- ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ- ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΚΛΕΙΣΤΩΝ 
ΑΓΩΓΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΗΣ ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2020- 2022 
Υποέργο(νέο): 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΡΕΜΑΤΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022 
 

 (ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ ΣΑΕΠ 502 (νέο Υ/Ε – ΚΑ 2020ΕΠ50200003) 

 

Προϋπολογισμού  3.000.000,00 € (ΜΕ ΦΠΑ) 

  

Έχοντας υπόψη 

1. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α΄147/2016), «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών…». 

2. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Β΄ 87/2010), «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

3. Το Π.Δ.149/2010 (ΦΕΚ Α΄ 242/2010), «Οργανισμός της Περιφέρειας Κρήτης». 

4. Το Π.Δ.136/2010 (ΦΕΚ Α΄ 229/2010), «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης». 
5.  Η εν λόγω παροχή υπηρεσιών χρηματοδοτείται από Πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων 

Επενδύσεων  της Περιφέρειας Κρήτης (ΣΑΕΠ502 , με κωδικό Κ.Α. 2020ΕΠ50200003), 
σύμφωνα με την Απόφαση αρ. πρωτ. 385578/20-12-2021  (τροποποίησης της Απόφασης  
Έγκρισης Διάθεσης Πίστωσης με αριθ. πρωτ. 70862/2-4-2020 ) με ΑΔΑ: 6ΥΒ87ΛΚ-Τ7Λ , 
ΑΔΑΜ: 22REQ009983680 της Περιφέρειας Κρήτης 

 

Ε Π Ε Ι Δ Η 

     Τα οικονομικοσυμβατικά τεύχη, τα οποία έχουν συνταχθεί από τη ΔΤΕΠΕΗ και αποτελούνται  
      από τα εξής: 
 

ΑΔΑ: 63Ν67ΛΚ-ΦΞΙ



 Τιμολόγιο Μελέτης 

 Ειδική Συγγραφή υποχρεώσεων 
 Τεχνική Περιγραφή 
 Προϋπολογισμό Μελέτης 

 Έντυπο Οικονομικής προσφοράς 
 
έχουν συνταχθεί νομότυπα και σωστά  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

Εγκρίνουμε τα οικονομικοσυμβατικά τεύχη προϋπολογισμού 3.000.000,00 € (με Φ.Π.Α.) 

της παροχής υπηρεσιών: 

 

Έργο: ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ- ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ- ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ- ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΚΛΕΙΣΤΩΝ 
ΑΓΩΓΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2020- 2022 
 
Υποέργο(νέο): 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΡΕΜΑΤΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022 
 

 (ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ ΣΑΕΠ 502 (νέο Υ/Ε – ΚΑ 2020ΕΠ50200003) 

 

  

 
 

 
ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ Η Προϊσταμένη  Τμ.  

Δομών Περ/ντος 
Ο Διευθυντής Τ.Ε. 

 

 

                   Γ. Ορφανός 

Πολ. Μηχ/κός 

 

 

Άννα Ροβίθη 

Αρχ/κτων Μηχ/κός 

 

 

Εμμανουήλ Φακουκάκης 

Η/Μ  Μηχ/κος 

 

Εσωτερική Διανομή: 
1. κ. Διευθυντής 
2. Προϊστάμενος Τμήματος 
3. Χρονολογικό Αρχείο 
4. Φάκελος Έργου 

ΑΔΑ: 63Ν67ΛΚ-ΦΞΙ


		2022-02-28T13:02:29+0200
	Athens




